UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-QLCL
V/v cung cấp thông tin các Điểm thi

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025

Hải Phòng, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

- Các Sở, ngành: Công an Thành phố; Y tế; Tài chính;

Khoa học và Công nghệ; Xây dựng; Công thương;

Nông nghiệp và Môi trường; Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Viễn thông; Thành đoàn;

- Trường Trung học phổ thông;

- Trung tâm Báo chí và Truyền thông Hải Phòng;

- Công ty TNHH MTV Điện lực Hải Phòng;

- Công ty Cổ phần Cấp nước Hải Phòng.

Căn cứ Văn bản số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2025; Kế hoạch số 2665/KH-SGDĐT ngày 29/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 tại thành phố

Hải Phòng;

 Căn cứ vào tình hình thực tế, Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi thông tin về

các Điểm thi tới Văn phòng UBND thành phố, các Sở, ban, ngành, các đơn vị giáo

dục về 49 Điểm thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 (có danh sách gửi kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-09T22:25:45+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-10T07:56:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-10T07:57:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-10T07:57:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!